PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

B315 - Sweat Hi-Vis bicolore
zippé a capuche

Collection: Gamme Sweat-Shirt
Haute-Visibilité 65% Polyester, 35%
Coton

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: 65% Polyester, 35%
Coton 300g

Quantité par carton : 24

information produit

Ce Sweat a capuche a un zip complet pour offrir
une facilité supplémentaire et la polyvalence,
tout en intégrant un design bicolore pour la
protection contre la saleté. Les autres
caractéristiques comprennent 2 grandes poches
a l'avant, une capuche réglable pour des
conditions météorologiques variées, élastiques
a la taille et aux poignets , et des bandes
réfléchissantes pour une meilleure visibilité

Normes

EN ISO 20471 Class 2 (Sizes S & M)

EN ISO 20471 Class 3 (Size L upwards)

ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASS 2 (Size S & M)
ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASS 3 (Size L
upwards)

ENI150 20471 ENISO 20471

PORTWEST

Gamme Sweat-Shirt Haute-
Visibilité 65% Polyester, 35%

Coton

Les Sweat-shirt Portwest HiVis sont fabriqués a
partir d'un mélange spécial de 65% polyester et
de 35% coton brossé pour plus de chaleur et de
confort. Le tissu assure respirabilité, souplesse,
solidité et une durabilité supérieure. Fabriqué
pour résister aux environnements les plus
rigoureux de travail.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute
visibilité est conforme aux exigences strictes en
conception et fabrication avec les dernieres
normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et
technique, notre gamme haute visibilité est
idéale pour ceux qui ne veulent pas de
compromis sur le style, le confort, la protection
et la performance.

Caractéristiques

- Certifié CE

- Panneaux contrastant pour protection contre
a saleté

- 2 poches pour un rangement sécurisé

- Concu avec un ajustement confortable

Couleurs
| | short | Reg | Tall | XTall |
S - 5XL
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

B315 - Sweat Hi-Vis bicolore zippé a capuche
Code Douanier: 6203331000

Laboratoire d'essai
Aitex  (Organisme notifié N°.: CE0161)

Plaza Emilio Sala 1

, Spain

N° de certificat: 17GL0270

West Yorkshire Testing Services

PO Box 5
LS270QP, UK

N° de certificat: EC78801

Entretien et lavage

w X B

Article

B315YBR4XL
B315YBR5XL
B315YBRL
B315YBRM
B315YBRS
B315YBRXL
B315YBRXXL
B315YBRXXXL

=

Couleur

Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir
Jaune/Noir

Jaune/Noir

MAX
25x

Avertissements

(Organisme notifié N°.: 2019)

laver les couleurs séparément. Pas de nettoyage a

sec.

Longueu
r

65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0

Largeur Hauteur Poids (Kg)

40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0
43.0

0.9200
0.9200
0.8800
0.7200
0.7200
0.7800
0.8200
0.8600

Cubique (m?®)

0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118
0.1118

EAN13

5036108268023
5036108268030
5036108268047
5036108268054
5036108268061
5036108268078
5036108268085
5036108268092

DUN14

15036108757784
15036108757791
15036108757807
15036108757814
15036108757821
15036108757838
15036108757845
15036108757852
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