PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

B315 - Sweat Hi-Vis bicolore zippé à capuche

Collection: Gamme Sweat-Shirt Haute-Visibilité 65% Polyester, 35%

Coton

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: 65% Polyester, 35%

Coton 300g

Quantité par carton: 24



Ce Sweat à capuche a un zip complet pour offrir une facilité supplémentaire et la polyvalence, tout en intégrant un design bicolore pour la protection contre la saleté. Les autres caractéristiques comprennent 2 grandes poches à l'avant, une capuche réglable pour des conditions météorologiques variées, élastiques à la taille et aux poignets, et des bandes réfléchissantes pour une meilleure visibilité

Normes

EN ISO 20471 Class 2 (Sizes S & M)
EN ISO 20471 Class 3 (Size L upwards)
ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASS 2 (Size S & M)
ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASS 3 (Size L upwards)







Gamme Sweat-Shirt Haute-Visibilité 65% Polyester, 35% Coton

Les Sweat-shirt Portwest HiVis sont fabriqués à partir d'un mélange spécial de 65% polyester et de 35% coton brossé pour plus de chaleur et de confort. Le tissu assure respirabilité, souplesse, solidité et une durabilité supérieure. Fabriqué pour résister aux environnements les plus riqoureux de travail.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vêtements haute visibilité est conforme aux exigences strictes en conception et fabrication avec les dernières normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Caractéristiques

- Certifié CE
- Panneaux contrastant pour protection contre a saleté
- 2 poches pour un rangement sécurisé
- Conçu avec un ajustement confortable



<u></u>	1,		
Co	ule	tut	S

	Short	Reg	Tall	XTall
Iouno/Moin		C EVI		

PORTWEST®

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

B315 - Sweat Hi-Vis bicolore zippé à capuche

Code Douanier: 6203331000

Laboratoire d'essai

Aitex (Organisme notifié N°.: CE0161)

Plaza Emilio Sala 1

, Spain

N° de certificat: 17GL0270

West Yorkshire Testing Services (Organisme notifié N°.: 2019)

PO Box 5 LS270QP, UK

N° de certificat: EC78801

Entretien et lavage



Avertissements

laver les couleurs séparément. Pas de nettoyage à sec.

Article	Couleur	Longueu r	Largeur	Hauteur	Poids (Kg)	Cubique (m³)	EAN13	DUN14
B315YBR4XL	Jaune/Noir	65.0	40.0	43.0	0.9200	0.1118	5036108268023	15036108757784
B315YBR5XL	Jaune/Noir	65.0	40.0	43.0	0.9200	0.1118	5036108268030	15036108757791
B315YBRL	Jaune/Noir	65.0	40.0	43.0	0.8800	0.1118	5036108268047	15036108757807
B315YBRM	Jaune/Noir	65.0	40.0	43.0	0.7200	0.1118	5036108268054	15036108757814
B315YBRS	Jaune/Noir	65.0	40.0	43.0	0.7200	0.1118	5036108268061	15036108757821
B315YBRXL	Jaune/Noir	65.0	40.0	43.0	0.7800	0.1118	5036108268078	15036108757838
B315YBRXXL	Jaune/Noir	65.0	40.0	43.0	0.8200	0.1118	5036108268085	15036108757845
B315YBRXXXL	Jaune/Noir	65.0	40.0	43.0	0.8600	0.1118	5036108268092	15036108757852